様式第19号 売買参加者承認更新申請書（第24条関係）

売買参加者承認更新申請書

  年  月  日

盛岡市長 様

 取引番号

 住所及び

 主たる事務所の所在地

 氏名又は名称

及び代表者氏名

 世帯主名（個人の場合）

 電話番号

盛岡市中央卸売市場 部の売買参加の更新を受けたいので、関係書類を添えて

申請します｡

売買に参加する者（更新者のみ）

氏   名 生年月日 住  所 取引番号 備  考

（取引代表者）

（補助員）

（補助員）

（補助員）

(注）１ 欄が足りない場合は、別紙に記入してください。
２ 新たに補助員が必要な場合は、別途申請（取引バッジ交付申請書）してください。

（添付書類）

１ 仕入実績報告書

２ 常時売買に参加する者の写真（ライカ判１枚｡裏に取引番号、氏名、生年月日を記入）

３ 市町村税の納税証明書

４ その他市長が必要と認める書類

備考 用紙の大きさ 日本工業規格Ａ４